資料１

２９吹健地第９４３号

平成２９年 １２月 １１日

  （2017 年）

地方独立行政法人市立吹田市民病院

評価委員会 委員長 様

吹田市長 後 藤 圭 二

地方独立行政法人市立吹田市民病院の役員報酬規程の改正について（通知）

標記について、平成２９年４月１日付け吹病病第４７号により、地方独立行政法人市立吹

田市民病院から別添のとおり役員報酬規程を改正する旨の届出がありましたので、地方独立

行政法人法第５６条第１項において準用する同法第４９条第１項の規定に基づき、通知しま

す。